
Otsuse  EELNÕU nr 8 

         eelnõu algataja:  

volikogu esimees 

 

HÄÄDEMEESTE VALD 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste         16. detsember 2025 nr  … 

 

 

Häädemeeste vallavalitsuse liikmete arvu ja  

valitsuse struktuuri kinnitamine 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 16, § 28, § 49 lõiked 

1 ja 4, 41 ja 42, Häädemeeste Vallavolikogu 28. juuni 2018. a määruse nr 19 “Häädemeeste valla 

põhimäärus” § 62 lõike 2 punkti 1 ja § 68 lõiked 1-6  ning arvestades Häädemeeste Vallavolikogu 

16. detsembri 2025 otsusega nr ... valitud Häädemeeste vallavanema ettepanekuga, Häädemeeste 

Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Kinnitada Häädemeeste vallavalitsuse arvuliseks koosseisuks 5 liiget. 

 

2. Kinnitada Häädemeeste vallavalitsuse struktuur järgmiselt: 

2.1 vallavanem – üldjuhtimine; 

2.2 vallavalitsuse liige, humanitaarvaldkonna abivallavanem – haridus-, sotsiaal- ja 

kultuuritööalased küsimused; 

2.3 vallavalitsuse liige, ehitusvaldkonna abivallavanem – ehitus-, taristu-, loodus-, 

elukeskkonna- ning maakorraldusalased küsimused; 

2.4 vallavalitsuse liige, 

2.5 vallavalitsuse liige. 

 

3. Vallavalitsusel on õigus vajadusel täiendavalt kinnitada vallavalitsuse liikmete vaheline 

tööjaotus. 

 

4. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul arvates korraldusest teada saamise päevast, 

esitades kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras või vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse seaduse sätestatud 

korras.  

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest alates. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Madis Mätas 

volikogu esimees 

  



 

SELETUSKIRI 

Otsuse eelnõu „Häädemeeste vallavalitsuse liikmete arvu ja valitsuse struktuuri kinnitamine“ 

juurde. 

 

Eelnõu eesmärk 

Kinnitada Häädemeeste vallavalitsuse liikmete arv ja struktuur. 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 22 lõike 1 punkti 16 alusel on volikogu 

ainupädevuses valitsuse liikmete arvu ja valitsuse struktuuri kinnitamine.  

KOKS § 45 lõike 5 järgi on otsuse vastu võtmiseks vajalik poolthäälte enamus. 

KOKS § 28 alusel on vallavanemal õigus moodustada valitsus  

Vallavalitsuse juht on vallavanem ning valitsuse koosseisu kuuluvad vallavanem ja valitsuse 

liikmed (KOKS § 49 lõiked 1 ja 4),  

Valitsuse liikmed koordineerivad vallavanema üleantud volituse piires vallavalitsuse 

tegevusvaldkondi, korraldavad struktuuriüksuste valitsemisalasse kuuluvaid küsimusi ning 

täidavad muid vallavanema antud ülesandeid (KOKS § 49 lõige 41) 

Valitsuse liikme ametikoht võib volikogu otsusel olla palgaline, valitsuse liikmele ei või maksta 

sellist lisatasu, hüvitist või toetust ega rakendada tema suhtes selliseid soodustusi, mida volikogu 

ei ole otsustanud (KOKS § 49 lõige 42).  

 

Häädemeeste Vallavolikogu 28. juuni 2018. a määruse nr 19 “Häädemeeste valla põhimäärus” § 

62 lõike 2 punkti 1 järgi esitab vallavanem e volikogule kinnitamiseks vallavalitsuse liikmete arvu, 

vallavalitsuse struktuuri ja vallavalitsuse koosseisu.  

Häädemeeste valla põhimääruse § 68 lõiked 1-6 sätestavad järgmist: 

1. Vallavanemal on valituks osutumise päevast volitus moodustada vallavalitsus. 

2. Valitsuse koosseisu kuuluvad vallavanem ja vallavalitsuse liikmed. 

3. Vallavalitsuse liikmete arvu määrab volikogu vallavanema ettepanekul, kuid see ei või olla 

väiksem kui kolm liiget. 

4. Vallavanem esitab hiljemalt nelja kuu jooksul arvates volikogu esimesest istungist volikogule 

kinnitamiseks ettepaneku vallavalitsuse struktuuri ja arvulise koosseisu kohta ning vallavalitsuse 

liikmete kandidaadid. 

5. Vallavalitsuse arvulise ja isikulise koosseisu kinnitab volikogu oma volituste ajaks. 

6. Vallavalitsus saab oma volitused volikogu poolt ametisse kinnitamise päevast. 

 

Eelnõu sisu 

Otsuse eelnõu annab vallavanemale võimaluse esitada oma vallavalitsuse struktuur ning arvuline 

koosseis. 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Seletuskirja koostas 

Andres Annast 

vallasekretär 

 

 

 


